administrando in bonis spiritualibus et temporalibus quibuscunque ad

ipsam ecclesiam spectantibus et aliis eiusdem ecclesie solicite adhibebit,
oblacionibus in ipsa ecclesia factis dumtaxat exceptis, nobisque detectum
existat quod vos, nunc preposite, in bonis dicte ecclesie citra edicionem
statutorum huiusmodi collatis, qne non stint magna, administrare dicitis vos

non teneri* nee ideo administrare curatis in eisdein in dicte ecclesie et

ministrorum eiusdem dampnum, preiudicium non modicum et grauamen,
nos igitur, aduertentes quod secundum mentem* verborum statuti huius

modi,
6

quod indistincte loquitur, nee solum1 ad preterita se referens sicuti

nee ad8

sequencia aut futura,
9 ad administrandum fideliter in bonis dicte

ecclesie quibuscunque ex vi et vigore verborum statuti huiusmodi tenemini,
vobis preposito predicto et cuilibet vobis in eodem officio in futurum subro

gando, preter penam periurii a dicto statute illud non seruanti inflictam

sub pena excommunicacionis supradicte, iniungimus et mandamus vt in

quibuscunque bonis dicte ecclesie ante et post edicionem statutorum
huiusmodi collatis et conferendis, ea fideliter exigendo, leuando, colligendo
et recipiendo et ea in debitos vsus 10

disponendo et de eis fideliter compu-
tando diligenter administretis et administrare curetis, predicta vestra

assercione quam friuolam reputamus non obstante.

Item cum ad officium vestri sacriste ex vigore statutorum huiusmodi

pertineat et incumbat panem, vinum et aquam pro sacramento altaris in

quolibet altari eiusdem ecclesie et eciam capella infirmarie quotidie
exhibere, nobisque, quod horrendo dicimus, detectum existat quod vinum
ad ministerium huiusmodi ministratum adeo ins/pidum est et insanum,

quod illud sumentes aliquociens prouocaret ad nauseum 11 et vomitum, nos

igitur, attendentes quod ex optimis iuxta 1 &quot;

veteris et noue legis testimonium
offerendum est sacrificium, vobis nunc sacriste et cuilibet vestro in eodem
officio successori sub pena excommunicacionis antedicte firmiter iniun-

1 sancti Michaeiis cancelled.

See Deut xxv, 4.

p cancelled.

Interlined above non tenere cancelled

virtutem interlined and cancelled : mentcm substituted.

quod ((fd) cancelled.

sicut interlined and cancelled : soluni substituted.

Interlined above vel cancelled.
9 A note referring to the margin interlined and cancelled.
10 admin interlined and cancelled.
11 Sic.
15J veri cancelled.
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and that you, provost, who now are, withdraw and withhold such salaries